

صدای همدلی از لامرد تا غزه و لبنان؛

حضور مادرانه با طعم همدلی در کوچه‌های مقاومت لامرد

بازارچه‌ای با طعم همدلی، ایثار مادرانه در کوچه‌های مقاومت لامرد راه اندازی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، بازارچه مقاومت در لامرد با همت بانوان بسیجی و ستاد بانوان نماز جمعه، جلوه‌ای از همدلی و حمایت از جبهه مقاومت به نمایش گذاشت. در این رویداد مردمی، با فروش محصولات خانگی و اهدای سود آن به مردم مظلوم فلسطین و لبنان، بانوان لامردی تعهد و مسئولیت خود را در مسیر آرمان‌های انسانی و اسلامی به تصویر کشیدند.

در روزهایی که اشک مظلومان فلسطین و لبنان، بغضی تلخ بر گلوی انسانیت نشانده، بازارچه‌ای در لامرد با عطر ایثار و همدلی برپا شد تا گواهی باشد بر حضور پیرنگ و قلب‌های تپنده مردمان این سرزمین در مسیر حمایت از مقاومت. در این بازارچه که به همت بانوان بسیجی و ستاد بانوان نماز جمعه لامرد برپا شد، غرفه‌هایی از جنس عشق و ایثار به نمایش درآمد؛ غرفه‌هایی که هر کدام داستانی از مهرورزی، تعهد و مسئولیت‌پذیری در قبال آرمان‌های امت اسلامی روایت می‌کردند.

بانوان لامردی، این بار با دست‌های هنرمند خود محصولات خانگی عرضه کرده و با قلبی سرشار از ایمان و دستانی بخشنده، تمامی سود حاصل از فروش محصولات خود را به مظلومان فلسطین و لبنان اهدا کردند. این بازارچه که در هفته پیرصلابت بسیج، با حضور گسترده مردم برگزار شد، جلوه‌ای از همبستگی و کنشگری مؤثر زنان این دیار بود که در کنار ایفای نقش اجتماعی خود، رسالتی فراتر از جغرافیای محل زندگی‌شان را به انجام رساندند.

این حرکت مردمی، پاسخی عملی به فرمان جهادی رهبر معظم انقلاب اسلامی برای حمایت از جبهه مقاومت و تلنگری به وجدان‌های خفته بود، که یادآور شود در دنیایی که ظلم مرزهای انسانیت را درنور دیده، هنوز قلب‌هایی هستند که برای عدالت می‌تپند و دستانی که در راه خیر به هم می‌پیوندند.

بازارچه مقاومت در لامرد، آینه‌ای شد از فرهنگ همدلی و پیام بلند زنان و مردان ایران زمین برای همبستگی با جبهه حق.

بازارچه‌ای با طعم همدلی

رباب جمالی، همسر سردار شهید حاج درویش شریفی و از متولیان اصلی این بازارچه، در گفت‌وگو با خبرنگار شماق، بر اهمیت نقش بانوان در حمایت از مظلومان فلسطین و لبنان تأکید می‌کند و می‌گوید: «با توجه به وضعیت کنونی جبهه مقاومت و حکم جهادی رهبر معظم انقلاب شایسته است همه نهادها و سازمان‌ها در راه کمک و یاری مظلومان فلسطین گام بردارند و به سهم خود نقشی مهم ایفا کنند.»

این بازارچه با هدف آشنایی مادران با جبهه مقاومت و فروش اقلام خانگی برپا و قریب به ۲۰ غرفه در آن تعبیه شده است.

به گفته وی «این بازارچه با هدف آشنایی مادران با جبهه مقاومت و فروش اقلام خانگی برپا و قریب به ۲۰ غرفه در پارک شهر لامرد ایجاد شده است. سود فروش محصولات غرفه‌ها برای جبهه مقاومت در نظر گرفته شده که اقدامی ارزشمند در مسیر حکم جهادی رهبر معظم انقلاب است.»

جمالی بر لزوم ایجاد چنین روییادهایی در شهر تأکید می‌کند و می‌افزاید: «کنشگری مؤثر بانوان و ارتقای بینش و بصیرت آن‌ها یکی از اهداف اصلی برگزاری این بازارچه بوده است.»

وی با ابراز خرسندی از استقبال مردم از این بازارچه عنوان می‌کند: «امیدواریم این اقدامات همبستگی ملی و مردمی را در حمایت از جبهه مقاومت تقویت کند. ایجاد چنین بازارچه‌هایی در شهر برای کمک به جبهه مقاومت ضروری است تا عوائد حاصل از آن برای جبهه مقاومت لبنان و فلسطین ارسال شود.»

حمایت سپاه و ادامه پویش ایران همدل

سرهنگ گله‌داریان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد نیز در حاشیه این مراسم می‌گوید: «بازارچه مقاومت به همت گروه‌های جهادی خواهران مرکزی و در راستای پویش «ایران همدل» و طرح «لیبک یا امام» برپا شده و هدف از این برنامه فروش محصولات و تخصیص سود حاصل برای حمایت از مظلومان فلسطین و لبنان است.»

وی با اشاره به اهمیت این پویش گفت: «تا نابودی کامل کفر و اسرائیل غاصب، این طرح به لطف خداوند سبحان ادامه خواهد داشت.»

از اینکه تمام سود فروش محصولاتم را به جبهه مقاومت اهدا می‌کنم، بسیار خوشحالم. کمک به مظلومان وظیفه همه ما مسلمانان است و امیدوارم بتوانیم در حد توانمان نقشی ایفا کنیم.»

صدای همدلی از لامرد تا غزه

یکی از بانوان فروشنده در بازارچه از حس و حال خود اینگونه می‌گوید: «از اینکه تمام سود فروش محصولاتم را به جبهه مقاومت اهدا می‌کنم، بسیار خوشحالم. کمک به مظلومان وظیفه همه ما مسلمانان است و امیدوارم بتوانیم در حد توانمان نقشی ایفا کنیم.»

تکلیف دینی و راهبرد مقاومت

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه لامرد نیز می‌گوید: یکی از مهمترین وظیفه و رسالت مسلمانان برای زمینه سازی حکومت امام زمانی با توجه به مسائل و اتفاقات منطقه کمک مالی به جبهه مقاومت است.

به اذعان حجت الاسلام غلامی کمک به جبهه مقاومت در عین اینکه نوعی حمایت مالی از جبهه مقاومت است در کنار آن همدلی با مردم مظلوم غزه، لبنان و فلسطین می‌باشد.

وی با اشاره به فعالیت‌های بانوان در جنگ تحمیلی ادامه می‌دهد: امروز بانوان این سرزمین با زنده نگه داشتن یاد و خاطره فداکاری‌های دوران دفاع مقدس با نثار مال خود برای مسئولان و فرماندهان این جبهه قدرت تولید می‌کنند.

بازارچه مقاومت لامرد، نمونه‌ای موفق از هم‌افزایی اجتماعی و فرهنگی است که توانسته علاوه بر حمایت‌های مادی، روحیه همدلی و انسجام ملی را در سطح جامعه تقویت کند. این رویداد نشان می‌دهد که حتی کوچک‌ترین اقدامات نیز، با روحیه جهادی و بصیرت انقلابی، می‌توانند تأثیراتی عمیق بر جبهه جهانی مقاومت داشته باشند.